

Nordic Wind Consultants ApS
Langebrogade 3H, 1., 1411 København K

CVR-nr. 40 35 14 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024

Jan Serup Hylleberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Wind Consultants ApS Langebrogade 3H, 1. 1411 København K
	CVR-nr.: 40 35 14 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Glisbjerg Jakobsen Michael Astrup Kristensen Per Bjerke Hansen
Direktion	Jan Serup Hylleberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af inspektion af vindmøller, såvel i Danmark som i udlandet, godkendelse af visse typer vindmøller samt faglig rådgivning og bistand til vindmølleejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.036.791 kr. mod 2.880.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -284.189 kr. mod 128.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.036.791	2.880.000
1 Personaleomkostninger	-2.268.761	-2.638.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.285	-90.026
Driftsresultat	-282.255	150.991
Andre finansielle indtægter	498	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.432	-22.252
Resultat før skat	-284.189	128.739
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-284.189	128.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.739
Disponeret fra overført resultat	-284.189	0
Disponeret i alt	-284.189	128.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>16.166</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	995.379	679.741
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.947	149.594
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.061.326</u>	<u>829.335</u>
Likvide beholdninger	<u>1.846.865</u>	<u>3.469.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.908.191</u>	<u>4.298.624</u>
Aktiver i alt	<u>2.908.191</u>	<u>4.314.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	2.096.466	2.380.655
Egenkapital i alt	2.147.466	2.431.655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.074	86.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.813	1.163.813
Anden gæld	326.838	633.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.725	1.883.135
Gældsforpligtelser i alt	760.725	1.883.135
Passiver i alt	2.908.191	4.314.790

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	2.251.916	2.302.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.739	128.739
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	2.380.655	2.431.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284.189	-284.189
	51.000	2.096.466	2.147.466

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.249.295	2.542.635
Pensioner	0	65.520
Andre omkostninger til social sikring	19.466	30.828
	2.268.761	2.638.983
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	263.949	372.699
Afgang i årets løb	0	-108.750
Kostpris 31. december 2023	263.949	263.949
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-247.783	-304.761
Årets afskrivninger	0	-51.772
Årets nedskrivninger	-16.166	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	108.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-263.949	-247.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	16.166
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 248 t.kr vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerhed vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.		

Jan Serup Hylleberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Serup Hylleberg

Direktør

ID: b677546b-0e7f-486c-9fc5-337f59cda785

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 06:40:16

Underskrevet med MitID



Kristian Glisbjerg Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Glisbjerg Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 43e7eef6-6e53-420f-89c6-177b0d458cb5

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 08:09:43

Underskrevet med MitID



Michael Astrup Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Astrup Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2ef19d62-f72c-42e5-8a39-64f552c1da97

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 18:39:34

Underskrevet med MitID



Per Bjerke Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Bjerke Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 3e6bd722-5365-4255-b53d-9ab6bae59c95

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 07:44:59

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 21:48:59

Underskrevet med MitID



Jan Serup Hylleberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Serup Hylleberg

Dirigent

ID: b677546b-0e7f-486c-9fc5-337f59cda785

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 21:16:16

Underskrevet med MitID

